
SOFTWARE DE ACOMPANHAMENTO DE OBRAS,
PARA SETOR DE ENGENHARIA E CONVÊNIOS.



SOFTWARES TRANSFORMAÇÃO DIGITAL
ASSINATURA ELETRÔNICA, PROCESSOS, GESTÃO E

CONTROLE
http://www.i3solucoes.com

PROPOSTA COMERCIAL

PREGAO ELETRONICO Nº 22.23.01/PE + Comissão

Â
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Razão Social: ANA CLAUDIA GOMES BATISTA
CNPJ: 03.307.395/0001-68
Endereço: Rua Eubia Barroso, 2861, centro, Itapipoca-Ce CEP: 62500-000
Fone: (88) 99693-5799
E-mail: adm.i3solucoes(Ogmail.com
Banco: Caixa Econômica Agência N.º: 0748 Conta corrente n.º: 3640-6 -

1 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

IMPLANTAÇÃO, SUPORTE E LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE ACOMPANHAMENTO DE

OBRAS PARA O SETOR DE ENGENHARIA E CONVÊNIOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITAPIPOCA.

Valor unitárioItem Especificação Unid Quant Valor giobal

LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE MÊS 12 R$ 6.000,00 R$ 72.000,00

ACOMPANHAMENTO DE OBRAS PARA O

SETOR DE ENGENHARIA E CONVÊNIOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA-

CE.

SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO, SUPORTE E UNID 01 R$ 25.000,00 R$ 25.000,00

COSTUMIZAÇÃO.
VALOR TOTAL R$ 97.000,00

1

2

ADA
http//www.scmweb.com.br/processos Ko

CNPJ 03 307 395/0001 68 Fone/Fax (88) 3631-1559



SOFTWARES TRANSFORMAÇÃO DIGITAL
ASSINATURA ELETRÔNICA, PROCESSOS, GESTÃO E

CONTROLE.
http://www.iSsolucoes.com

MIC.

> >

Prazo de execução: 12 (doze) meses
t
t

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Comissão ?e
de Licitação

issolucões»

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todoss os tributos

encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o

fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as

obrigações contidas no anexo |
- termo de Referência deste Edital.

Itapipoca - Ce, 05 de abril de 2022

Ana Cláudia Gomes Batista Rodrigues
CPF: 506.537.503-68

Cart. Ident nº 91002228908 - SSP-CE
Diretora Geral da |3€ Soluções

http //www.semweb com br/processos
CNPJ 03 307 395/0001 68 Fone/Fax (88) 3631-1559


